
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2020 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r.  poz. 2010 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łukowie, Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XVIII/93/2016 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 8 lipca 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3176) skreśla się przecinek oraz 
zwrot „ nieruchomości niezamieszkałych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od dnia 1 lipca 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 3097


		2020-06-03T13:23:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




